:®ThCLO £ ÍSaiíU íl-mR-íffil ?9!55 881838 2/2

'̂ âma/Mi Q/^íwmoí^ia/<jia^ '̂ álância. (^^//MáUc<i de (^ae- ^^ío^^eie ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 641/2021

h-
ü_São Roque, 25 de fevereiro de 2021. <5
N

cq

^cr

.•OI
— a>

OÕ ™
05
£!jro
cíH

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os o °

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua

Ari Coelho de Miranda, no Distrito de São João Novo. <1
' m

Tal pedido se justifica porque o estado da via está

precário, causando transtornos aos moradores e demais transeuntes, além de
ULÍ ^

aumentar o risco de acidentes. Fotos anexas. 3
Qê
•I Q)
UJ 3

(D §•
Na certeza de que dispensará especial atenção a §§

O ^
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. ||

ti
Atenciosamente, •§ i

m u
S w

S8'"i
to m

.g 2

.55 o

5 o.•Dt-

*0.0)
«o w
ü w

Vereador

i:|
o o

•o o

® .i=

S I
(D O
C\J "P
C0--

^ Q>
00 íõ

o

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAIJJO

DD. Prefeito de São Roque - SP ^

PROTOCOLO N° CETSR 25/02/2021 -13:45 2466/2021

/vtc

(D

< í5
QB

CO

^^â/ma/FO^ <la de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

r-
Q_
<D
N

dj

^ir

TTllI
n 00

cõsg
c>ã
e^ro
c3h-
5 o
<D O)
CVJ^

|o
T- 0)

"ICD O

« Í5
V. o

i|
CO (O

go
i ®< p
y §
^"D
cc ©
UJ 3

8|
o a

|i
Ç (O
(D o

P
•D Ü

O P

|i
.£ CO

«cc ^
*CÕ 3

.2>o

0:g
O Q.

•0:p

2"^
'o. Q)
»0 CO
O CO

o ^

§5
%.bí'
85

•D O

uj-i

O)

(G
CL